
4 kanálový H. 264 3g SD mobilní DVR s GPS sledování pro
sledování vozidel

Model: RCM-MDR501WGŘ

Hlavní funkce:

1.4 kanál SD karty mobilní DVR

2. Podpora 3g, funkce GPS

3. Podpora Dálkové ovládání PTZ

4. Podpora sledování v reálném čase

5. podporuje SD přepsána dny

6. podporuje zálohování a upgrade s SD kartou

7. recorvery po opětovném zapnutí napájení

8. stabilní hliníková slitina struktura s tlumičem

Obrázky：



Specifikace:

Položky Parametry zařízení Index výkonu
Jméno Název produktu 4 kanálový mobilní DVR (Úložiště SD)

Systému

Operační systém Linux
Provozní rozhraní Grafická rozhraní, volitelná čínština/angličtina
Souborový systém Proprietární formát
Systémová oprávnění Uživatelské heslo

Video

Vstup videa 4CH SDI nezávislé vstup: 1, 0 VP-p, 75. jak B & W a
barvy Kamery

Video Výstup 1 kanál PAL/NTSC výstup, 1, 0 VP-p, 75, kompozitní
videosignál

Zobrazení videa 1 nebo 4 zobrazení na obrazovce
Video standard PAL: 25frames/sec; NTSC: 30frames/sec
Systémových prostředků PAL: 100 snímků; NTSC: 120 snímků

Audio

Zvukový vstup Dva nezávislé vstupy kanálů 500 ω
Zvukový výstup 1 kanál (4 kanály lze libovolně konvertovat)
Základní úroveň výstupu 1.0 — 2.2 v
Zkreslení plus šum ≤-30
Režim nahrávání Synchronizace zvuku a obrazu
Komprese zvuku ADPCM

Alarm
Poplach v 4 nezávislé vstupy kanálů. Spoušť vysokého napětí
Budík 2 kanály nezávislý výstup
Přesunout detekci dispozici

Sítě
Rozhraní 3g Může rozšířit jeden WCDMA nebo CDMA2000 modul

uvnitř
GPS
rozhraní GPS Můžete rozšířit GPS modul uvnitř

Rozšířit
rozhraní Intercom Můžete rozšířit Intercom modul uvnitř



Ostatní
Příkon DC8-36V 5% ≤ 10W
Pracovní teplota -20 ℃ ~ + 85 ℃ ≤ 80%
Hodiny Vestavěné hodiny, kalendář

Balení Velikost produktu 170 (L) * 141(W) *41(H) mm
Čistá hmotnost produktu 0,7Kg

Naše softwarová aplikace CMS:

Pro Sledování v reálném čase v systému Windows PC

Pro IOS a Android OS mobilní telefon Surveillance



Náš mobilní DVR projekt pro vozidla



Certifikační:



Související produkty:

Podmínky spolupráce:

Platební podmínky:  T/t, Western Union, MoneyGram, PayPal



Dodací lhůta:  Do 5 pracovních dnů po potvrďte platbu.

Záruka:  12 měsíců

Přepravní cesta:  DHL, UPS, FedEx, EMS, TNT atd.

Způsoby balení:

Poprodejní servis:

1. po obdržíte naše produkty, budeme vám pomohou realizovat, jak ji používat.
2. nabídka software, pokud používáte náš mobilní DVR.
3. dvanáct měsíců záruka
4. během Naše záruka, pokud máte jakýkoliv problém, můžeme vám pomoci ji vyřešit.
5. během Naše záruka, můžete se k nám vrátit a opravit.

Poznámka: všechny kvalifikované vrácení/výměna musí být vedena námi, nebo
nebude akceptovat váš návrat bez informování nás předem.

O nás:




